ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ

МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

10.04.2012 № 40
О контроле со стороны депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве за ходом весеннее -летних работ по благоустройству территории района Восточное Измайлово города Москвы и ремонту жилищного фонда
Рассмотрев информацию главы управы района Восточное Измайлово города Москвы В.С. Кузнецова о планах благоустройства и ремонта жилого фонда и учитывая положения статьи 9 Устава внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве, муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве решило:

1.
Принять информацию главы управы района Восточное Измайлово города Москвы В.С. Кузнецова о работе в весеннее-летний период работ по благоустройству территории района Восточное Измайлово города Москвы и ремонту жилищного фонда к сведению.
2.
Депутатам муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве:

2.1. Принять активное участие в организации и проведении массовых работ по приведению в порядок территории внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве (далее – муниципальное образование) в период проведения месячника по уборке и благоустройству территории города Москвы;
2.2.
 Принять личное участие в работе комиссий по раскрытию объектов и их приему, в том числе жилищного фонда, расположенных на территории муниципального образования, подлежащих благоустройству и ремонту.
2.3. Принять личное участие в работе комиссий по приемке вновь построенных объектов на территории муниципального образования.

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве Афанасьева В.С.
Руководитель внутригородского
муниципального образования

Восточное Измайлово в городе Москве

В.С. Афанасьев